



Powiększanie ust Wrocław - jak uniknąć „kaczego dzioba”?

data aktualizacji: 2021.04.24



Powiększanie ust Wrocław jest jednym z najpopularniejszych zabiegów medycyny estetycznej wśród pań. Niektóre w ten sposób chcą wyrównać dysproporcję, inne sprawić, że wargi staną się pełniejsze. Czy korzystając z zabiegu możemy uniknąć tzw. „kaczego dzioba”?

Kluczem jest dobry specjalista

Jeszcze kilkanaście lat temu wiele kobiet, korzystających z powiększania ust, prędzej czy później, kończyło z charakterystycznym kształtem warg, nazywanym przez internautów „duck face”. Niektórym efekt bardzo się podobał, inni uważają go za przesadzony. Z czasem metody modelowania ust znacznie się rozwinęły. Dziś specjaliści medycyny estetycznej mogą i potrafią więcej.

Przed zabiegiem należy jednak wybrać dobrego lekarza medycyny estetycznej. W ten sposób zyskamy pewność, że posiada on odpowiednie umiejętności, kwalifikacje oraz preparaty wysokiej jakości. Każdy lekarz przeprowadzi z nami wywiad i przyjrzy się naszym wargom, proponując rozwiązanie naszych problemów.

Należy pamiętać, że dobry specjalista nie zgodzi się na wykonanie zabiegu, który nie będzie pasować do naszej twarzy.

Kształt

Dziś, eksperci są w stanie wymodelować kształt naszych ust, aby uzyskać pożądany wygląd. To jednak od nas zależy, jak ostatecznie chcemy, aby wyglądały nasze wargi.

[Powiększanie ust Wrocław](#) może więc polegać na wyrównaniu asymetrii i delikatnym wypełnieniu. Możemy postawić też na wyraźne powiększenie ust, zgodnie z ich naturalnym kształtem. Specjalista może również skorygować ich wygląd, dążąc do uzyskania określonego rezultatu np. baby doll lips. Wszystko zależy od naszych preferencji, wielkości ust oraz proporcji twarzy.

Jak wybrać lekarza?

Przede wszystkim – postawmy na lekarza medycyny estetycznej. Przyjrzyjmy się ofercie jego gabinetu lub kliniki. Warto zajrzeć do portfolio i przyjrzeć się zdjęciom wykonanym pacjentkom przed i po zabiegu. Poszukamy informacji na forach, zapytajmy znajomych. Jeśli na rynku działa osoba, która nie wykonuje dobrze swoich obowiązków, z pewnością się o tym dowiemy i unikniemy przykrej niespodzianki.

Nie warto kierować się wyłącznie kryterium ceny. Niższy koszt, często może oznaczać brak umiejętności lub niskiej jakości preparaty.

Jeśli szukasz lekarza medycyny estetycznej we Wrocławiu, warto zwrócić uwagę na dr Katarzynę Nielepkowicz. To świetna specjalistka z doświadczeniem, która oferuje cały wachlarz zabiegów z zakresu medycyny estetycznej.

Artykuł sponsorowany.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64222-powiekszenie-ust-wroclaw-jak-uniknac-kaczego-dzioba>